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Sanium System owadobójczy - zwalcza trudne
szkodniki 50ml SBM

Cena brutto 29,00 zł

Cena netto 26,85 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 3664715037880

Producent SBM Life Science Sp. z o.o.

Opis produktu
Sanium System owadobójczy - zwalcza trudne szkodniki 50ml SBM

Opakowanie: 100ml (na max. 19l wody) 

Preparat Sanium System jest skutecznym środkiem zwalczającym szkodliwe owady, takie
jak mszyce, tarczniki czy mączliki szklarniowe, występujące zarówno na roślinach ozdobnych, jak i wybranych gatunkach
warzyw. Jego unikalną substancją czynną jest flupyradifuron, na którą owady nie wykształciły jeszcze odporności, co
sprawia, że może być bardziej efektywny niż inne środki tego typu.

Zalety tego produktu są wielorakie. Oprócz zwalczania mszyc i innych szkodników, preparat charakteryzuje się
doskonałym profilem bezpieczeństwa dla pożytecznych owadów, takich jak pszczoły i inne zapylacze. To rezultat obecności
"inteligentnej" substancji czynnej, która potrafi rozpoznać różnice w budowie receptorów. Ponadto, Sanium System działa
dłużej niż środki o działaniu kontaktowym. Po wchłonięciu substancji czynnej przez roślinę, staje się odporny na wpływ
warunków atmosferycznych, a dzięki swojej mobilności w sokach roślinnych, skutecznie zwalcza szkodniki nawet na
obszarach, które nie były bezpośrednio poddane opryskowi lub zostały opryskane niedokładnie.

Zastosowanie:

Warzywa pod osłonami - pomidor, papryka, bakłażan, ogórek (mszyce, mączlik szklarniowy)
Rośliny ozdobne w polu - ogrodowe drzewka i krzewy, byliny, kwiaty (mszyce)
Rośliny ozdobne w domu - kwiaty doniczkowe (mszyce, mączlik szklarniowy, czerwce - tarcznik, wełnowiec,
misecznik)

Sposób użycia:

Bakłażan, Pomidor, papryka, bakłażan, ogórek do wysokości 100 cm (pod osłonami) - 4,2 ml/0,7 l wody -
zalecana ilość wody 7,5 l/100 m²
Rośliny ozdobne w polu do wysokości 125 cm - 2,7 ml/1 l wody - zalecana ilość wody 9-12 l/100 m²
Rośliny ozdobne (w domu) - 4 ml/1 l wody lub 6 ml/1,5 l wody – można wykonać do 3 zabiegów na sezon (w
przypadku goździka 1), przy czym minimalny odstęp między zabiegami to 7 dni - zalecana ilość wody 9-15 l /100 m²

Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia (CLP) : 

H411 - Działa toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.

Zwroty wskazujące środki ostrożności (CLP) : 

P391 - Zebrać wyciek.

Zwroty EUH : EUH401 - W celu uniknięcia zagrożeń dla zdrowia ludzi i środowiska, należy postępować zgodnie z instrukcją
użycia
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Numer wpisu do rejestru 24/70/7605

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Nabycie środków ochrony roślin mogą dokonywać jedynie osoby
pełnoletnie oraz posiadające kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin, określone w art.28
(DZ.U.2018, poz. 1310) ustawy o środkach ochrony roślin.
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